Conseil National du %M 1M (\ (‘ (.\”‘ I mﬁlﬁale Arbeidsraad

NOTE POUR LE PERSONNEL

La contribution patronale dans les titres-
repas octroyés aux membres du personnel
du Secrétariat est augmentée a partir du 1%
avril 2004.

Les membres du personnel trouveront ci-

joint un avenant a la convention individuelle
conclue a ce sujet.

LE SECRETA

Bruxelles,
5.3.2004
Brussel,

NO
2004/3
Nr.

NOTA VOOR HET PERSONEEL

De werkgeversbijdrage in de maaltijd-
cheques toegekend aan de personeelsleden
van het Secretariaat wordt met ingang van 1
april 2004 verhoogd.

De personeelsleden vinden als bijlage een
bijvoegsel bij de individuele overeenkomst
die desbetreffend werd gesloten.

IRE - DE SECRETARIS

P.-P. MAETER



" (‘ (\ (\ NNa{]\olr};Ie Arbeidsraad

Avenue de la Joyeuse Entrée 17-21 a 1040 Bruxelles

AVENANT N°1
A LA CONVENTION INDIVIDUELLE

En application du point I, 1 de la présente convention;

Vu l'accord interprofessionnel du 17 janvier 2003 et I'arrété royal du 18 janvier 2003
modifiant I'article 19bis de l'arrété royal du 28 novembre 1969 pris en exécution de la
loi du 27 juin 1969 révisant l'arrété-loi du 28 décembre 1944 concernant la sécurité
sociale des travailleurs ;

Sur la base de la décision du Bureau au cours de sa réunion du 3 mars 2004 ;
L’intervention de I'employeur par titre-repas est fixée a 4,91 euros a partir du 1% avril
2004.

La valeur faciale du titre-repas s’éleve dés lors a 6,15 euros.

Fait a Bruxelles le 3 mars 2004.
L’'employeur
P.-P. MAETER

Secrétaire du
Conseil national du Travail



" (‘ (\ (\ NNaﬁ)Ir};Ie Arbeidsraad

Blijde Inkomstlaan 17-21 te 1040 Brussel

BIJVOEGSEL NR 1
BlJ DE INDIVIDUELE OVEREENKOMST

In toepassing van punt Il, 1 van onderhavige overeenkomst ;

Gelet op het interprofessioneel akkoord van 17 januari 2003 en op het koninklijk
besluit van 18 januari 2003 tot wijziging van het artikel 19bis van het koninklijk besluit
van 28 november 1969 tot uitvoering van de wet van 27 juni 1969 tot herziening van
de besluitwet van 28 december 1944 betreffende de maatschappelijke zekerheid der
arbeiders ;

Op grond van de beslissing van het Bureau tijdens zijn vergadering van 3 maart 2004 ;
Wordt de werkgeversbijdrage per maaltijdcheque vastgesteld op 4,91 euros met
ingang van 1 april 2004.

De nominale waarde van de maaltijdcheque bedraagt dan 6,15 euros.

Opgemaakt te Brussel op 3 maart 2004.
De werkgever,
P.-P. MAETER

Secretaris van de
Nationale Arbeidsraad



